
ESTADO DO PARÁ 
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Av. das Nações n.0 3326 - CEP 68390000 - Ourilândia do Norte - Pará -11434-1176-1976- camaraourilandia@hotmail.com 

PORTARIA Nº 063/2018 DE 10 DE ABRIL 2018 

Dispõe Sobre Enquadramento de Servidores em Nível e Referencia Assunto da 
Lei Municipal Nº 697/2018 e da outras providencias. 

O Vereador DENIS ALVES DOS SANTOS Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do 

Norte, Estado do Pará, República Federativa do Brasil, usando de suas atribuições legais, · 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Enquadrar os servidores do Poder Legislativo Municipal nos termos do art. 19 da Lei 

Municipal 697 /2018 que estabelece a reestruturação organizacional e dispõe sobre Plano de 

Carreiras, Cargos e Salários dos Servidores Públicas da Câmara Municipal de Ourilândia do 

Norte-PA conforme quadro abaixo: 

NOME CARGO CLASSE REF. GRUPO ANEXO 

Antônio Ronaldo Alencar Técnico Legislativo IV F 3 V 

Pedro Batista de Oliveira Técnico Legislativo IV F 3 V 

Ivone de Avila Auxiliar Serviços Gerais IV H 4 V 

Marcondes Alves da Silva Técnico Legislativo III H 3 IV 

Jucérlia de Jesus Oliveira Almeida Técnico Legislativo III H 3 IV 

Aparecida Gonçalves de Souza Oliveira Técnico Legislativo II H 3 IV 

Jeferson Sousa da Silva Assistente de Tecnologia da Informação I A 3 IV 

Diogo Gomes da Sousa Assistente de Tecnologia da Informação I A 3 IV 

Katiane Silva Ribeiro Assistente de Tecnologia da Informação I A 3 IV . 

José Ribamar Gonçalves de Oliveira Vigia II A 4 IV 

Manoel Oliveira da Silva Vigia I A 4 IV 

Moacir Dias Cordeiro Motorista II A 4 IV 

Elza do Nascimento Santos Auxiliar de Serviços Gerais II A 4 IV 

Luciana Carvalho da Sila Auxiliar de Serviços Gerais II A 4 IV 

Art. 2º - Determinar à Secretaria de Administração e tesouraria as providências cabíveis para 

o cumprimento do presente termo. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

VEREADOR PRESIDENTE DA CMON-PA 


